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27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Erkekler

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 117 30.12.2008 EFE DERELİ EDİRNE 11.7 1 7

2 116 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE 12.3 3 2 148 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 11.9 2 6

3 81 06.08.2008 MEMDUH ARDA ASLAN BALIKESİR 13.4 5 3 116 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE 12.3 3 5

4 104 06.05.2008 MAHMUT KAAN UYUMAZ BURSA 13.6 6 4 86 05.12.2008 RAMAZAN YİĞİT YAVAŞ BALIKESİR 13.1 4 4

5 117 30.12.2008 EFE DERELİ EDİRNE 11.7 1 5 81 06.08.2008 MEMDUH ARDA ASLAN BALIKESİR 13.4 5 3

6 86 05.12.2008 RAMAZAN YİĞİT YAVAŞ BALIKESİR 13.1 4 6 104 06.05.2008 MAHMUT KAAN UYUMAZ BURSA 13.6 6 2

7 126 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL DNS - - 126 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL DNS -

8 148 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 11.9 2

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2008 - 15 Yaş Erkekler 13:25

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 16:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 148 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 5.61 5.87 5.74 5.87 7

2 117 30.12.2008 EFE DERELİ EDİRNE 5.74 5.56 5.84 5.84 6

3 116 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE X 5.08 5.02 5.08 5

4 86 05.12.2008 RAMAZAN YİĞİT YAVAŞ BALIKESİR 5.01 5.05 4.92 5.05 4

5 104 06.05.2008 MAHMUT KAAN UYUMAZ BURSA 4.71 4.74 4.84 4.84 3

6 81 06.08.2008 MEMDUH ARDA ASLAN BALIKESİR 4.29 4.41 4.39 4.41 2

- 126 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL DNS

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

16:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:00

1 2 3 4 5 6

1 148 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 8.30 9.16 8.95 9.16 7

2 117 30.12.2008 EFE DERELİ EDİRNE 8.36 7.98 8.37 8.37 6

3 116 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE 8.15 X 7.95 8.15 5

4 81 06.08.2008 MEMDUH ARDA ASLAN BALIKESİR 7.12 6.94 7.28 7.28 4

5 104 06.05.2008 MAHMUT KAAN UYUMAZ BURSA 6.33 5.75 X 6.33 3

6 86 05.12.2008 RAMAZAN YİĞİT YAVAŞ BALIKESİR X 6.03 X 6.03 2

- 126 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL DNS

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

16:18

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş ErkeklerKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 02.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ 11.9 6 5.87 7 9.16 7 20

2 30.12.2008 EFE DERELİ EDİRNE 11.7 7 5.84 6 8.37 6 19

3 18.09.2008 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE 12.3 5 5.08 5 8.15 5 15

4 05.12.2008 RAMAZAN YİĞİT YAVAŞ BALIKESİR 13.1 4 5.05 4 6.03 2 10

5 06.08.2008 MEMDUH ARDA ASLAN BALIKESİR 13.4 3 4.41 2 7.28 4 9

6 06.05.2008 MAHMUT KAAN UYUMAZ BURSA 13.6 2 4.84 3 6.33 3 8

- 20.11.2008 İBRAHİM TEMUR İSTANBUL DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Erkekler



1  

1  

27°C

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2008 - 15 Yaş Kızlar

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 112 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 15.7 1 1

2

3

4 112 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 15.7 1

5

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2008 - 15 Yaş Kızlar 13:20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:46

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 16:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 112 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 3.44 3.52 3.25 3.52 1

15:46

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2008 - 15 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:00

1 2 3 4 5 6

1 112 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 3.40 3.51 3.78 3.78 1

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2008 - 15 Yaş KızlarKategori 

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:46

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 15.7 1 3.52 1 3.78 1 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2008 - 15 Yaş Kızlar



13  

5  

27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Erkekler

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 71 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 11.3 1 13

2 113 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS - 2 141 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 11.6 2 12

3 141 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 11.6 2 3 105 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.7 1 11

4 71 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 11.3 1 4 119 17.04.2009 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE 11.9 3 10

5 132 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 12.1 4 5 118 10.03.2009
MUSTAFA EYMEN 
KARADUMAN

EDİRNE 11.9 2 9

6 119 17.04.2009 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE 11.9 3 6 132 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 12.1 4 8

7 101 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 12.3 5 7 147 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 12.1 3 7

8 8 101 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 12.3 5 6

2. SERİ Rüzgar: - 9 70 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 12.3 4 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 136 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 12.6 5 4

1 11 79 13.03.2009 KAAN CERTEL BALIKESİR 13.0 6 3

2 105 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.7 1 - 113 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS -

3 79 13.03.2009 KAAN CERTEL BALIKESİR 13.0 6 - 128 23.04.2009 KIVANÇ KOÇ İSTANBUL DNS -

4 128 23.04.2009 KIVANÇ KOÇ İSTANBUL DNS -

5 147 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 12.1 3

6 118 10.03.2009
MUSTAFA EYMEN 
KARADUMAN

EDİRNE 11.9 2

7 136 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 12.6 5

8 70 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 12.3 4

Adı ve Soyadı İli-Takımı
SIRA 

NO
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Gün/Ay/Yıl

PuanDerece Seri Geliş
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Kategori : 2009 - 14 Yaş Erkekler 13:05

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 16:13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 105 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 6.32 6.33 6.11 6.33 13

2 141 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 4.19 5.70 5.86 5.86 12

3 71 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR X 5.63 5.68 5.68 11

4 136 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 5.64 5.39 5.60 5.64 10

5 132 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL X 5.26 5.57 5.57 9

6 147 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 5.34 5.47 5.16 5.47 8

7 119 17.04.2009 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE X 5.42 5.40 5.42 7

8 118 10.03.2009
MUSTAFA EYMEN 
KARADUMAN

EDİRNE X X 5.33 5.33 6

9 79 13.03.2009 KAAN CERTEL BALIKESİR X 5.29 5.02 5.29 5

10 70 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 5.25 5.13 r 5.25 4

11 101 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 5.16 5.11 5.06 5.16 3

- 128 23.04.2009 KIVANÇ KOÇ İSTANBUL DNS

- 113 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

16:13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:35

1 2 3 4 5 6

1 105 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 9.03 9.25 10.18 10.18 13

2 147 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 9.97 X 9.61 9.97 12

3 132 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 9.36 X 9.12 9.36 11

4 101 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA X 8.88 9.24 9.24 10

5 141 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 8.88 9.13 8.86 9.13 9

6 118 10.03.2009
MUSTAFA EYMEN 
KARADUMAN

EDİRNE 8.35 X 8.73 8.73 8

7 119 17.04.2009 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE 7.91 8.53 8.38 8.53 7

8 71 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 6.51 7.60 8.39 8.39 6

9 136 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 8.36 X X 8.36 5

10 70 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 8.17 8.31 7.79 8.31 4

11 79 13.03.2009 KAAN CERTEL BALIKESİR X X 4.68 4.68 3

- 128 23.04.2009 KIVANÇ KOÇ İSTANBUL DNS

- 113 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

16:13

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş ErkeklerKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.7 11 6.33 13 10.18 13 37

2 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 11.6 12 5.86 12 9.13 9 33

3 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR 11.3 13 5.68 11 8.39 6 30

4 09.05.2009 METEHAN KASAPBAŞI İSTANBUL 12.1 8 5.57 9 9.36 11 28

5 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 12.1 7 5.47 8 9.97 12 27

6 17.04.2009 YAĞIZ EFE ONDÖRTLER EDİRNE 11.9 10 5.42 7 8.53 7 24

7 10.03.2009 MUSTAFA EYMEN KARADUMAN EDİRNE 11.9 9 5.33 6 8.73 8 23

8 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 12.3 6 5.16 3 9.24 10 19

9 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 12.6 4 5.64 10 8.36 5 19

10 03.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 12.3 5 5.25 4 8.31 4 13

11 13.03.2009 KAAN CERTEL BALIKESİR 13.0 3 5.29 5 4.68 3 11

- 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

- 23.04.2009 KIVANÇ KOÇ İSTANBUL DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Erkekler



7  
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27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2009 - 14 Yaş Kızlar

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 145 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.6 1 7

2 137 01.03.2009 NAZAR ALO İSTANBUL 14.4 6 2 73 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 12.9 2 6

3 100 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 13.4 3 3 100 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 13.4 3 5

4 73 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR 12.9 2 4 138 06.05.2009
NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ

İSTANBUL 13.6 4 4

5 145 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.6 1 5 115 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 13.9 5 3

6 109 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 14.9 7 6 137 01.03.2009 NAZAR ALO İSTANBUL 14.4 6 2

7 138 06.05.2009
NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ

İSTANBUL 13.6 4 7 109 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 14.9 7 1

8 115 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 13.9 5

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2009 - 14 Yaş Kızlar 12:50

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 16:13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:10

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 145 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 5.55 5.67 5.62 5.67 7

2 115 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 4.71 4.99 4.88 4.99 6

3 100 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 4.74 4.74 4.72 4.74 5

4 73 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 4.61 4.71 4.64 4.71 4

5 138 06.05.2009
NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ

İSTANBUL 4.67 X X 4.67 3

6 137 01.03.2009 NAZAR ALO İSTANBUL 4.18 4.43 4.14 4.43 2

7 109 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 4.17 4.10 4.10 4.17 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

16:13

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2009 - 14 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:35

1 2 3 4 5 6

1 145 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 8.92 X 8.59 8.92 7

2 115 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA X 6.92 7.45 7.45 6

3 138 06.05.2009
NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ

İSTANBUL X 6.45 X 6.45 5

4 73 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 5.93 6.35 6.10 6.35 4

5 100 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 5.52 6.13 6.09 6.13 3

6 137 01.03.2009 NAZAR ALO İSTANBUL 5.04 4.81 4.98 5.04 2

- 109 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA DNS

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

16:13

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2009 - 14 Yaş KızlarKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.6 7 5.67 7 8.92 7 21

2 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 13.9 3 4.99 6 7.45 6 15

3 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 1.29 6 4.71 4 6.35 4 14

4 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 1.34 5 4.74 5 6.13 3 13

5 06.05.2009 NEVBAHAR VUSLAT SÖNMEZ İSTANBUL 13.6 4 4.67 3 6.45 5 12

6 01.03.2009 NAZAR ALO İSTANBUL 14.4 2 4.43 2 5.04 2 6

7 23.08.2009 RÜMEYSA EKİN BURSA 1.49 1 4.17 1 DNS 0 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

100 METRE

2009 - 14 Yaş Kızlar



10  

4  

27°C

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Erkekler

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 74 14.02.2010 ENES BİLİR BALIKESİR 10.7 3 1 94 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 9.7 1 10

2 91 10.06.2010 ALİ MERT KOLAY BURSA DNS - 2 139 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.8 2 9

3 134 15.10.2010 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL 10.4 2 3 135 26.02.2010
MUHAMMED HAMZA 
ŞAHİN

İSTANBUL 10.0 3 8

4 144 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 10.1 1 4 144 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 10.1 1 7

5 89 12.12.2010 YUSUF KAYRA ÖZAYDIN BALIKESİR 10.9 4 5 134 15.10.2010 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL 10.4 2 6

6 6 74 14.02.2010 ENES BİLİR BALIKESİR 10.7 3 5

7 7 92 01.11.2010 ARİN DEMİRER BURSA 10.8 4 4

8 8 89 12.12.2010 YUSUF KAYRA ÖZAYDIN BALIKESİR 10.9 4 3

9 9 149 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 11.9 5 2

10 - 91 10.06.2010 ALİ MERT KOLAY BURSA DNS -

2. SERİ Rüzgar: -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6 92 01.11.2010 ARİN DEMİRER BURSA 10.8 4

7 135 26.02.2010
MUHAMMED HAMZA 
ŞAHİN

İSTANBUL 10.0 3

8 149 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 11.9 5

9 94 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 9.7 1

10 139 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.8 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Erkekler 12:35

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:53

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

Adı ve Soyadı İli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 94 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 5.82 X 5.41 5.82 10

2 139 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.44 X 5.47 5.47 9

3 144 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 5.20 5.27 5.18 5.27 8

4 134 15.10.2010 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL 5.26 5.10 5.02 5.26 7

5 135 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL 4.62 4.80 4.90 4.90 6

6 74 14.02.2010 ENES BİLİR BALIKESİR 4.44 4.14 4.15 4.44 5

7 89 12.12.2010 YUSUF KAYRA ÖZAYDIN BALIKESİR 4.09 4.14 4.24 4.24 4

8 92 01.11.2010 ARİN DEMİRER BURSA 4.01 3.81 3.74 4.01 3

9 149 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 3.92 3.93 3.97 3.97 2

- 91 10.06.2010 ALİ MERT KOLAY BURSA DNS

15:53

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:10

1 2 3 4 5 6

1 94 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 8.18 8.20 X 8.20 10

2 139 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 7.92 X 8.15 8.15 9

3 135 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL 7.34 7.40 7.79 7.79 8

4 92 01.11.2010 ARİN DEMİRER BURSA 6.30 7.56 7.62 7.62 7

5 74 14.02.2010 ENES BİLİR BALIKESİR 7.00 X 7.53 7.53 6

6 134 15.10.2010 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL X X 6.68 6.68 5

7 149 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 5.95 6.33 6.24 6.33 4

8 144 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 5.28 X 5.73 5.73 3

9 89 12.12.2010 YUSUF KAYRA ÖZAYDIN BALIKESİR 4.66 4.65 5.32 5.32 2

- 91 10.06.2010 ALİ MERT KOLAY BURSA DNS

SONUÇ KLASMANPUANADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş ErkeklerKategori 

A  T  M  A  L  A  R
İli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

SIRA 
NO

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:53

Yarışma Gülle Atma -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.05.2010 AYBERK CESUR BURSA 9.7 10 5.82 10 8.20 10 30

2 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 9.8 9 5.47 9 8.15 9 27

3 26.02.2010 MUHAMMED HAMZA ŞAHİN İSTANBUL 10.0 8 4.90 6 7.79 8 22

4 24.04.2010 ÇAĞAN AKMAN TEKİRDAĞ 10.1 7 5.27 8 5.73 3 18

5 15.10.2010 MİRZA ALİ DÖLEK İSTANBUL 10.4 6 5.26 7 6.68 5 18

6 14.02.2010 ENES BİLİR BALIKESİR 10.7 5 4.44 5 7.53 6 16

7 01.11.2010 ARİN DEMİRER BURSA 10.8 4 4.01 3 7.62 7 14

8 12.12.2010 YUSUF KAYRA ÖZAYDIN BALIKESİR 10.9 3 4.24 4 5.32 2 9

9 16.08.2010 KUZEY KAAN SARIKURT TEKİRDAĞ 11.9 2 3.97 2 6.33 4 8

- 10.06.2010 ALİ MERT KOLAY BURSA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Erkekler



8  

4  

27°C

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2010 - 13 Yaş Kızlar

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 122 22.10.2010 ELİFNUR ACAR İSTANBUL 11.3 4 1 77 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 10.6 1 8

2 77 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 10.6 1 2 146 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 10.8 2 7

3 131 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.5 5 3 83 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 11.0 3 6

4 146 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 10.8 2 4 122 22.10.2010 ELİFNUR ACAR İSTANBUL 11.3 4 5

5 83 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 11.0 3 5 131 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.5 5 4

6 106 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA DNS - 6 127 06.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 11.9 6 3

7 127 06.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 11.9 6 7 102 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 12.1 7 2

8 102 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 12.1 7 - 106 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2010 - 13 Yaş Kızlar 12:30

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:35

PuanDerece Seri Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 77 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 4.30 4.25 4.49 4.49 8

2 83 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 4.43 X 4.22 4.43 7

3 146 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 4.20 4.28 4.26 4.28 6

4 127 06.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 3.72 3.94 3.84 3.94 5

5 122 22.10.2010 ELİFNUR ACAR İSTANBUL X 3.88 3.84 3.88 4

6 102 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 3.71 3.61 3.47 3.71 3

7 131 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 3.54 3.42 3.53 3.54 2

- 106 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA DNS

15:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2010 - 13 Yaş Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 15:10

1 2 3 4 5 6

1 127 06.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL X X 6.59 6.59 8

2 77 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 6.45 5.95 6.29 6.45 7

3 83 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 6.06 X X 6.06 6

4 122 22.10.2010 ELİFNUR ACAR İSTANBUL 5.33 5.56 5.76 5.76 5

5 146 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ X 5.46 X 5.46 4

6 102 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 4.85 5.28 5.33 5.33 3

7 131 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL X X 4.39 4.39 2

- 106 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA DNS

Yarışma Gülle Atma

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2010 - 13 Yaş KızlarKategori 

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:35

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 10.6 8 4.49 8 6.45 7 23

2 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 11.0 6 4.43 7 6.06 6 19

3 07.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 10.8 7 4.28 6 5.46 4 17

4 06.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 11.9 3 3.94 5 6.59 8 16

5 22.10.2010 ELİFNUR ACAR İSTANBUL 11.3 5 3.88 4 5.76 5 14

6 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 11.5 4 3.54 2 4.39 2 8

7 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 12.1 2 3.71 3 5.33 3 8

- 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2010 - 13 Yaş Kızlar



9  

3  

27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Erkekler

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 129 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 10.1 1 9

2 85 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 11.4 5 2 88 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 10.3 2 8

3 93 12.08.2011 ATLAS SEYMEN BURSA 11.6 6 3 125 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 10.5 3 7

4 124 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK İSTANBUL DNS - 4 87 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 11.2 4 6

5 87 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 11.2 4 5 85 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 11.4 5 5

6 129 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 10.1 1 6 93 12.08.2011 ATLAS SEYMEN BURSA 11.6 6 4

7 99 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA DNS - 7 103 08.04.2011 KAĞAN ERTUNÇ BURSA 12.4 7 3

8 103 08.04.2011 KAĞAN ERTUNÇ BURSA 12.4 7 - 124 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

9 125 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 10.5 3 - 99 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA DNS -

10 88 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 10.3 2

PuanDerece Seri Geliş
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SIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2011 - 12 Yaş Erkekler 12:25

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:09

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:30

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 125 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 5.46 X 4.67 5.46 9

2 88 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 5.00 5.15 5.19 5.19 8

3 129 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 4.70 5.09 4.41 5.09 7

4 87 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 4.31 4.20 4.42 4.42 6

5 85 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 3.70 4.17 3.57 4.17 5

6 103 08.04.2011 KAĞAN ERTUNÇ BURSA X X 3.63 3.63 4

7 93 12.08.2011 ATLAS SEYMEN BURSA 3.33 3.40 3.44 3.44 3

- 124 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK İSTANBUL DNS

- 99 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA DNS

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

15:09

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Erkekler



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:40

1 2 3 4 5 6

1 129 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 8.94 9.88 9.86 9.88 9

2 85 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 7.93 9.43 7.49 9.43 8

3 125 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 7.79 7.02 8.81 8.81 7

4 88 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 6.04 7.95 6.63 7.95 6

5 87 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 6.03 6.40 X 6.40 5

6 93 12.08.2011 ATLAS SEYMEN BURSA X X 4.56 4.56 4

- 103 08.04.2011 KAĞAN ERTUNÇ BURSA X X X NM

- 124 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK İSTANBUL DNS

- 99 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA DNS

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:09

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş ErkeklerKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 20.10.2011 KUZEY ALİ ÖZKAN İSTANBUL 10.1 9 5.09 7 9.88 9 25

2 16.02.2011 EREN GÜR İSTANBUL 10.5 7 5.46 9 8.81 7 23

3 10.01.2011 SEMİH KAHRAMAN BALIKESİR 10.3 8 5.19 8 7.95 6 22

4 25.02.2011 OSMAN OK BALIKESİR 11.4 5 4.17 5 9.43 8 18

5 18.01.2011 RASİM ERKAVALCIOĞLU BALIKESİR 11.2 6 4.42 6 6.40 5 17

6 12.08.2011 ATLAS SEYMEN BURSA 11.6 4 3.44 3 4.56 4 11

7 08.04.2011 KAĞAN ERTUNÇ BURSA 12.4 3 3.63 4 NM 0 7

- 02.06.2011 EMRE DİKMEOĞLU BURSA DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

- 19.05.2011 ENSAR ÖZTÜRK İSTANBUL DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Erkekler



9  

4  

27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2011 - 12 Yaş Kızlar

7 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 142 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.5 1 9

2 142 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.5 1 2 98 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 10.7 2 8

3 98 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 10.7 2 3 152 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.0 3 7

4 84 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 11.5 5 4 143 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 11.2 4 6

5 120 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 11.9 7 5 84 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 11.5 5 5

6 111 03.10.2011 SERRA KUMSEREN BURSA 12.1 8 6 140 16.11.2011 TUANA DEMİRTAŞ İSTANBUL 11.7 6 4

7 143 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 11.2 4 7 120 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 11.9 7 3

8 140 16.11.2011 TUANA DEMİRTAŞ İSTANBUL 11.7 6 8 111 03.10.2011 SERRA KUMSEREN BURSA 12.1 8 2

9 114 02.12.2011 ZEYNEP HİRANUR ATEŞ BURSA 12.4 9 9 114 02.12.2011 ZEYNEP HİRANUR ATEŞ BURSA 12.4 9 1

10 152 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.0 3

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : 2011 - 12 Yaş Kızlar 12:20

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 80 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 13:30

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 142 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 4.97 4.97 5.07 5.07 9

2 143 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 4.42 4.47 4.46 4.47 8

3 98 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA X 4.23 4.15 4.23 7

4 140 16.11.2011 TUANA DEMİRTAŞ İSTANBUL 3.82 3.70 3.62 3.82 6

5 84 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3.59 3.62 3.80 3.80 5

6 120 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 3.62 3.62 3.74 3.74 4

7 111 03.10.2011 SERRA KUMSEREN BURSA 3.70 3.64 3.73 3.73 3

8 114 02.12.2011 ZEYNEP HİRANUR ATEŞ BURSA 3.66 3.34 3.21 3.66 2

- 152 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ X X X NM

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

15:18

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2011 - 12 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:40

1 2 3 4 5 6

1 152 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 5.80 6.23 4.97 6.23 9

2 142 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 5.97 X 5.93 5.97 8

3 114 02.12.2011 ZEYNEP HİRANUR ATEŞ BURSA X 5.15 5.46 5.46 7

4 98 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA X 5.35 X 5.35 6

5 84 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR X 4.90 5.20 5.20 5

6 143 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ X 4.65 5.05 5.05 4

7 111 03.10.2011 SERRA KUMSEREN BURSA 4.97 X X 4.97 3

8 140 16.11.2011 TUANA DEMİRTAŞ İSTANBUL 3.34 3.34 4.01 4.01 2

9 120 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 3.33 X 3.42 3.42 1

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:18

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2011 - 12 Yaş KızlarKategori 

Yarışma Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 10.5 9 5.07 9 5.97 8 26

2 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 10.7 8 4.23 7 5.35 6 21

3 12.09.2011 BERİL KARADENİZ TEKİRDAĞ 11.2 6 4.47 8 5.05 4 18

4 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 11.0 7 NM 0 6.23 9 16

5 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 11.5 5 3.80 5 5.20 5 15

6 16.11.2011 TUANA DEMİRTAŞ İSTANBUL 11.7 4 3.82 6 4.01 2 12

7 02.12.2011 ZEYNEP HİRANUR ATEŞ BURSA 12.4 1 3.66 2 5.46 7 10

8 11.11.2011 AZRA ADA ERİM İSTANBUL 11.9 3 3.74 4 3.42 1 8

9 03.10.2011 SERRA KUMSEREN BURSA 12.1 2 3.73 3 4.97 3 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

GÜLLE ATMA
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

80 METRE

2011 - 12 Yaş Kızlar



7  

3  

27°C

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Erkekler

28 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 153 10.10.2012 HARUN ALTUN İSTANBUL 9.5 6 1 78 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.2 1 8

2 95 25.01.2012 BAYRAM SEFA ÇAPAR BURSA 9.0 4 2 82 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.6 2 7

3 75 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.8 3 3 75 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.8 3 6

4 97 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 9.2 5 4 95 25.01.2012 BAYRAM SEFA ÇAPAR BURSA 9.0 4 5

5 78 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.2 1 5 97 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 9.2 5 4

6 108 22.10.2012 ÖMER GÜNEY KILIÇ BURSA 9.7 7 6 153 10.10.2012 HARUN ALTUN İSTANBUL 9.5 6 3

7 133 23.05.2012 MİRAÇ EFE AYSAN İSTANBUL DNS - 7 108 22.10.2012 ÖMER GÜNEY KILIÇ BURSA 9.7 7 2

8 82 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.6 2 - 133 23.05.2012 MİRAÇ EFE AYSAN İSTANBUL DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : 2012 - 11 Yaş Erkekler 12:10

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 14:43

PuanDerece Seri Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:50

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 78 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 4.51 4.07 4.47 4.51 8

2 82 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 4.32 4.34 X 4.34 7

3 75 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.27 4.32 4.30 4.32 6

4 95 25.01.2012 BAYRAM SEFA ÇAPAR BURSA 4.14 4.09 3.99 4.14 5

5 108 22.10.2012 ÖMER GÜNEY KILIÇ BURSA 3.98 4.07 3.88 4.07 4

6 97 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 3.84 4.03 3.80 4.03 3

7 153 10.10.2012 HARUN ALTUN İSTANBUL X 3.55 3.69 3.69 2

- 133 23.05.2012 MİRAÇ EFE AYSAN İSTANBUL DNS

14:43

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi:

Ağırlık (3 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:00

1 2 3 4 5 6

1 82 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 4.67 5.00 4.81 5.00 8

2 153 10.10.2012 HARUN ALTUN İSTANBUL 4.28 3.80 4.80 4.80 7

3 75 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 4.18 4.02 4.24 4.24 6

4 108 22.10.2012 ÖMER GÜNEY KILIÇ BURSA 3.28 3.78 3.63 3.78 5

5 78 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 3.26 3.73 3.51 3.73 4

6 95 25.01.2012 BAYRAM SEFA ÇAPAR BURSA 3.30 3.38 3.51 3.51 3

7 97 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 3.38 3.46 3.24 3.46 2

- 133 23.05.2012 MİRAÇ EFE AYSAN İSTANBUL DNS

Yarışma Sağlık Topu

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş ErkeklerKategori 

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

14:43

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 16.01.2012 MUHAMMED CAN YANMAZ BALIKESİR 8.6 7 4.34 7 5.00 8 22

2 05.04.2012 HAYRİ ERİK BALIKESİR 8.2 8 4.51 8 3.73 4 20

3 23.02.2012 ERSİN EMİR DOĞRU BALIKESİR 8.8 6 4.32 6 4.24 6 18

4 25.01.2012 BAYRAM SEFA ÇAPAR BURSA 9.0 5 4.14 5 3.51 3 13

5 10.10.2012 HARUN ALTUN İSTANBUL 9.5 3 3.69 2 4.80 7 12

6 22.10.2012 ÖMER GÜNEY KILIÇ BURSA 9.7 2 4.07 4 3.78 5 11

7 03.09.2012 ÇINAR DENİZ BURSA 9.2 4 4.03 3 3.46 2 9

- 23.05.2012 MİRAÇ EFE AYSAN İSTANBUL DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞLIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Erkekler



11  

4  

27°CHava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Olimpik Atletizim Sahası

Parçalı Bulutlu

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Katılan İl Sayısı :

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa

Yarışma Bilgileri

2012 - 11 Yaş Kızlar

28 Ekim 2023

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :



Tarih : 28.10.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 130 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 9.0 1 11

2 96 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 9.6 3 2 150 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 9.2 1 9,5

3 80 15.03.2012 KAYRA BEREN KOÇ BALIKESİR 10.0 5 2 121 07.05.2012 CANAN DAMLA DEMİRTAŞ İSTANBUL 9.2 2 9,5

4 123 06.09.2012
EMİNE ZEYNEP 
CAMCIOĞLU

İSTANBUL 9.4 2 4 123 06.09.2012
EMİNE ZEYNEP 
CAMCIOĞLU

İSTANBUL 9.4 2 7,5

5 150 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 9.2 1 4 151 23.08.2012 MELİS PARLAK TEKİRDAĞ 9.4 3 7,5

6 110 16.03.2012 SELEN MEMEGE BURSA 9.7 4 6 107 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 9.5 4 6

7 7 96 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 9.6 3 5

8 8 110 16.03.2012 SELEN MEMEGE BURSA 9.7 4 4

2. SERİ Rüzgar: - 9 76 15.03.2012 ERVA CEREN KOÇ BALIKESİR 9.8 5 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 80 15.03.2012 KAYRA BEREN KOÇ BALIKESİR 10.0 5 2

1 11 90 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 10.1 6 1

2 130 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 9.0 1

3 76 15.03.2012 ERVA CEREN KOÇ BALIKESİR 9.8 5

4 121 07.05.2012 CANAN DAMLA DEMİRTAŞ İSTANBUL 9.2 2

5 90 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 10.1 6

6 107 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 9.5 4

7 151 23.08.2012 MELİS PARLAK TEKİRDAĞ 9.4 3

8

PuanDerece Seri Geliş
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Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : 2012 - 11 Yaş Kızlar 12:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 15:14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi: -



Baraj Derecesi: -

Tarih : 28.10.2023 Saat: 12:50

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 130 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 4.81 4.74 4.74 4.81 11

2 121 07.05.2012 CANAN DAMLA DEMİRTAŞ İSTANBUL 4.31 3.97 3.88 4.31 10

3 150 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 4.09 4.16 4.13 4.16 9

4 107 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 3.99 3.30 3.92 3.99 8

5 96 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 3.87 3.74 3.79 3.87 7

6 123 06.09.2012 EMİNE ZEYNEP CAMCIOĞLU İSTANBUL 3.53 3.85 3.60 3.85 6

7 80 15.03.2012 KAYRA BEREN KOÇ BALIKESİR 3.75 X 3.54 3.75 5

8 76 15.03.2012 ERVA CEREN KOÇ BALIKESİR 3.66 3.54 3.11 3.66 4

9 151 23.08.2012 MELİS PARLAK TEKİRDAĞ 3.64 3.23 X 3.64 3

10 90 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 3.54 3.45 3.41 3.54 2

11 110 16.03.2012 SELEN MEMEGE BURSA 3.25 3.21 3.25 3.25 1

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGARSIRA NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

15:14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      2012 - 11 Yaş Kızlar



Baraj Derecesi:

Ağırlık (2 kg.) Tarih : 28.10.2023 Saat: 14:00

1 2 3 4 5 6

1 150 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ X 5.22 5.02 5.22 11

2 130 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 5.02 5.03 5.17 5.17 10

3 121 07.05.2012 CANAN DAMLA DEMİRTAŞ İSTANBUL 4.52 4.36 4.80 4.80 9

4 80 15.03.2012 KAYRA BEREN KOÇ BALIKESİR 4.39 4.52 4.70 4.70 8

5 76 15.03.2012 ERVA CEREN KOÇ BALIKESİR 3.65 4.25 4.62 4.62 7

6 107 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 3.89 3.49 4.40 4.40 6

7 90 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 3.83 4.17 4.35 4.35 5

8 123 06.09.2012 EMİNE ZEYNEP CAMCIOĞLU İSTANBUL 3.95 3.47 3.78 3.95 4

9 96 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 2.95 3.65 3.73 3.73 3

10 110 16.03.2012 SELEN MEMEGE BURSA 2.40 2.83 2.67 2.83 2

11 151 23.08.2012 MELİS PARLAK TEKİRDAĞ X 2.72 2.73 2.73 1

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

15:14

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

-

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2012 - 11 Yaş KızlarKategori 

Yarışma Sağlık Topu



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 9.0 11 4.81 11 5.17 10 32

2 18.09.2012 MELEK FİLİZ TEKİRDAĞ 9.2 9,5 4.16 9 5.22 11 29,5

3 07.05.2012 CANAN DAMLA DEMİRTAŞ İSTANBUL 9.2 9,5 4.31 10 4.80 9 28,5

4 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU BURSA 9.5 6 3.99 8 4.40 6 20

5 06.09.2012 EMİNE ZEYNEP CAMCIOĞLU İSTANBUL 9.4 7,5 3.85 6 3.95 4 17,5

6 15.03.2012 KAYRA BEREN KOÇ BALIKESİR 10.0 2 3.75 5 4.70 8 15

7 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ BURSA 9.6 5 3.87 7 3.73 3 15

8 15.03.2012 ERVA CEREN KOÇ BALIKESİR 9.8 3 3.66 4 4.62 7 14

9 23.08.2012 MELİS PARLAK TEKİRDAĞ 9.4 7,5 3.64 3 2.73 1 11,5

10 17.07.2012 ZEYNEP ESİLA SİVAS BALIKESİR 10.1 1 3.54 2 4.35 5 8

11 16.03.2012 SELEN MEMEGE BURSA 9.7 4 3.25 1 2.83 2 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye'nin En Güçlüsü Bursa Grubu

UZUN ATLAMA
PUAN

SAĞLIK TOPU
SIRA DOĞUM TARİHİ ADI SOYADI İLİ

60 METRE

2012 - 11 Yaş Kızlar


